
WOJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 160/2023

Wójta Gminy Suchy Las z dnia 15 września 2023 r.
w sprawie Regulaminu przyznawania i korzystania

z Karty Mieszkańca Gminy Suchy Las „SLjestemstąd”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawyz dnia 20 grudnia 1996 r. o

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z uchwałą Rady Gminy Suchy
Las mr LIV/635/23 z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu pn. Karta
Mieszkańca Gminy Suchy Las „SLjestemstąd” zarządzam, co następuje:

si
Wprowadza się Regulamin przyznawania i korzystania z Karty Mieszkańca Gminy Suchy Las

„SLjestemstąd”, będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia

s
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Suchy Las nr 106/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. w

sprawie Regulaminu przyznawania i korzystania z Karty Mieszkańca Gminy Suchy Las

„SLjestemstąd”

s
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Promocji Gminy

s
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

fźegorz Wojtera



. Użytkownik —

Regulamin przyznawaniai korzystania
z Karty Mieszkańca Gminy Suchy Las SLjestemstąd

Rozdział 1.
Słownik pojęć

Program — gminny program pn. „Karta Mieszkańca Gminy Suchy Las Sljestemstąd”,
wprowadzony Uchwałą Rady Gminy Suchy Las nr LIV/635/23 z dnia 23 lutego 2023r. na który
składają się rozwiązania techniczne i biznesowe oparte na funkcjonowaniu Systemu IT,

mające na celu promocję rozliczania podatków w Gminie Suchy Las oraz realizację jej polityki
rozwojowej, promocyjneji społecznej, w szczególności poprzez dystrybuowanie produktów

i usług oferowanych przez Partnerów i Operatora, w tym produktów i usług objętych
profitami;

. System IT — rozwiązanie informatyczne przetwarzające informacje obejmujące infrastrukturę
teletechniczną rozumianą jako całokształt rozwiązań  sprzętowo-programowych
i organizacyjnych na potrzeby Programu, obejmujących m. in. Aplikację, Portal;

. Aplikacja — dedykowana aplikacja mobilna, stanowiąca oprogramowanie działające na
urządzeniach przenośnych z mobilnymi systemami operacyjnymi Android i iOS, dostępna do

pobrania bezpłatnie na platformach dystrybucji cyfrowej Google Play, Huawei AppGallery
i App Store, wyposażona w funkcjonalności określone w Regulaminie; aplikacja mobilna jest
powszechnie dostępna dla szerokiegogrona użytkowników, umożliwia Mieszkańcowi udział
w Programie, komunikację z Gminąi Partnerami w ramach Programu; jest narzędziem do

potwierdzania uprawnień lub do korzystania z Profitów Programu;

. Portal - portal internetowy dostępny pod adresem www.sljestemstad.pl, przez który
następuję rejestracja Mieszkańca w Programie,i na którym umieszczone są informacje
ikomunikaty o Programie i Partnerach; portal jest powszechnie dostępny dla szerokiego

grona użytkowników;

Gmina — Gmina Suchy Las;

. Karta Mieszkańca — dokument potwierdzający i uprawniający jej posiadacza do korzystania
z Profitów Programu, wydawany w wersji cyfrowej na dedykowanej Aplikacji lub jako karta
fizyczna, której wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu;

Mieszkaniec — użytkownik wnioskujący o Kartę Mieszkańca, mieszkaniec gminy Suchy Las

spełniający warunki wskazane w $ 5;

zkaniec — uczestnik Programu lub Partner współpracujący z Gminą w

ramach Programu;

. Partner — podmiot komercyjny lub gminna jednostka organizacyjna lub spółka, w której
Gmina Suchy Las posiada udziały, oferujący swoje produkty lub usługi (profity) w ramach

Programu, na podstawie porozumienia zawartegoz Gminą.



2)

3)
4)
5)
6)

1. Regulamin określa:
1)

2)

3)
4)
5)
6)

umacnianie poczucia tożsamości lokalnej;
poprawę warunkówi jakości życia Mieszkańców;
budowanie szerokiej oferty zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej;
promocję i wsparcie lokalnych przedsiębiorstw;
zachęcenie mieszkańców do płacenia podatkówna rzecz Gminy Suchy Las,

sz
Postanowienia ogólne

warunki przystępowania, udziału i zakończenia udziału w Programie, w szczególności
zasady przyznawania i korzystania z Profitów;
rodzaje, zakres i warunki świadczenia usług drogą elektroniczną w ramach Programu
za pośrednictwem Aplikacji mobilnej oraz Portalu;
postępowanie reklamacyjne dotyczące Programu;
warunki zmiany Regulaminu;
sposoby kontaktu z Operatorem w ramach Programu;
pozostałe warunki dotyczące funkcjonowania Programu.

53
Partnerzy

1. W celu realizacji Programu, Gmina będzie współpracowała z Partnerami, którzy będą
oferowali Profity dla Mieszkańców.

2. Podstawą udziału w Programie jest zawarcie porozumienia, którego wzór stanowi
załącznik nr 1 do Regulaminu.

3. Aplikowanie Partnera do udziału w Programie odbywasię poprzez kontakt z Referatem
Promocji Gminylub poprzez Portal.

4. Karta Mieszkańca jest dokumentem potwierdzającym i uprawniającym jej posiadacza do
korzystania z Profitów, zaoferowanych przez Partnerów, którzy wyrażą chęć współpracy

i przystąpią do Programu Karty Mieszkańca Gminy Suchy Las.
5. Zabrania się Partnerowi umieszczania na stronie internetowej sljestemstad.pl i Aplikacji

treści sprzecznych z przepisami prawaoraz organizowania wydarzeń i promocji w ramach
Programu, pod rygorem rozwiązania umowy, które w szczególności:
1)
2)

3)

4)
5)

6)
7)
8)
9)

zawierają elementyi treści pornograficzne;
nakłaniają do nienawiści czy przemocyw stosunku do jakiejkolwiek organizacji, osoby
lub grupy osób;
zawierają treści dyskryminujące, w szczególności ze względu na rasę przekonania
religijne, płeć, preferencje seksualne czy narodowość;
naruszają dobre imię Gminy;
promują produkty alkoholowe, w tym piwolub promują marki producentów alkoholu
za pośrednictwem produktów bezalkoholowych, np. piwa bezalkoholowego oraz
narkotyki, środki odurzające lub środkio działaniu psychoaktywnym;
naruszają przyjęte zasady współżycia społecznego oraz dobre obyczaje;
propagują postawy naruszające prawa zwierząt,
zachęcają do używania produktów tytoniowych;
są sprzeczne z Kodeksem Etyki Reklam.

6. W Aplikacji oraz na Portalu mogą być publikowane baneryi linki do innych stron lub
serwisów internetowych, w tym w szczególności baneryilinki do stron lub serwisów



Adresaci
1. Do otrzymania Karty Mieszkańca uprawniony jest każdy Mieszkaniec, który:

1) rozliczając podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym
dla Gminy Suchy Las, wskazuje ją w rozliczeniu jako miejsce swego zamieszkania, bez
względu na to, czy osoba ta osiąga dochód albo,

2) rozlicza wGminie Suchy Las podatek rolny ztytułu prowadzenia gospodarstwa
rolnego albo,

3) pomimo miejsca zamieszkania na terenie Gminy Suchy Las, na podstawie przepisów
odrębnych ma obowiązek rozliczania podatku dochodowego od osób fizycznych
w urzędzie skarbowym według innejniż miejsce zamieszkania właściwości albo,

4) pomimo miejsca zamieszkania na terenie Gminy Suchy Las, uzyskuje przychody
(dochody) zwolnione na podstawie odrębnych przepisów z podatku dochodowego od
osób fizycznych, wymagane jest wówczas przedstawienie zaświadczenia o
figurowaniu w ewidencji o miejscu zamieszkania.

2. Do otrzymania Karty Mieszkańca uprawnione są:
1) dzieci osób, o których mowa w ust. 1, wspólnie z nimi zamieszkujące, do ukończenia

18 roku życia, a powyżej 18 roku życia pod warunkiem pozostawania uczniem lub
studentem, nie dłużej jednak niż do ukończenia 26 roku życia;

2) bez ograniczenia wieku dzieci niepełnosprawne osób, o których mowa w ust. 1,
pozostające pod opieką rodzica.

56
Wnioskowanie -

1. Głównym narzędziem Programu jest Karta w wersji cyfrowej na dedykowanej Aplikacji
Mieszkaniec może również wnioskować o Kartę fizyczną. Dokumentami potwierdzającymi

i uprawniającymi jej posiadacza do korzystania z Profitów Programu jest Karta w wersji
cyfrowej lub karta fizyczna. W celu korzystania z Programu Mieszkaniec:
1) rejestruje się w Portalu lub przez Aplikację załączając niezbędne dokumenty, o których

mowa w ust 2,, rejestracja za pomocą jednej z powyższych form wyłącza konieczność
dokonywania odrębnej rejestracji za pośrednictwem drugiej;

2) podczas ww. rejestracji zakładane jest indywidualne konto Mieszkańca, które
powiązane jest z Kartą Mieszkańca;

3) pobiera bezpłatnie Aplikację poprzez Portal w sklepachz aplikacjami Google Play,
AppGallery, App Store na platformy z oprogramowaniem operacyjnym Android
lub iOS lub

4) wnioskuje o Kartę fizyczną z tworzywa sztucznego lub wydanie duplikatu Karty, której
koszt produkcjiidostawy ponosi Mieszkaniec:

1) termin dostawy Karty fizycznej wynosi do 21 dni;
2) zapłata za Kartę następuje przez płatność online;
3) koszt jednej karty dla Mieszkańca z wysyłką wynosi 12,30 zł (słownie dwanaście

złotych trzydzieści groszy) brutto;
4) Karta Mieszkańca nie jest kartą płatniczą;

5) weryfikuje tożsamość:
1) poprzez Profil Zaufany;
2) ustala login i hasło;



9

87
Zasady korzystania z Karty Mieszkańca

Kartę Mieszkańca wydaje się na czas określony, na okres dwóch lat. Po tym okresie
wymagane jest przesłanie ponownego wniosku i przeprowadzenie procedury,o której
mowaw $6.
Wydanie Karty dla dziecka możliwejest jeśli rodzic lub opiekun prawny wnioskujący
o wydanie Karty dla dziecka posiada uprawnienia, o których mowaw$ 5 niniejszego
Regulaminu.
Posiadacz Karty Mieszkańca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Urzędu
Gminy Suchy Las o zmianach dotyczących okoliczności, o których mowa w $ 5.
Karta Mieszkańca może zostać unieważniona z urzędu w przypadku stwierdzenia utraty
uprawnień, o których mowa w $ 5 Regulaminu.
Kartą Mieszkańca może posługiwać się jedynie osoba, na którą Karta została wydana.
Karty Mieszkańca nie można odsprzedawać ani użyczać innym osobom.Wprzypadku utraty Karty Mieszkańca, osoba uprawniona dojej używania zobowiązana
jest do niezwłocznego zablokowania Karty fizycznej w Aplikacji lub do zgłoszenia tego
faktu do Urzędu GminySuchyLas osobiście lub drogą mailowąz adresu e-mail podanego
podczas rejestracji.
W celu ponownego otrzymania Karty fizycznej Mieszkaniec przesyła ponownie wniosek
poprzez Aplikację. Opłatę za ponowne wydanie Karty pobiera się zgodnie z $6ust. 1 pkt
4.

se
Aplikacja

Podstawowe funkcje Aplikacji to:
1) weryfikacja tożsamości Mieszkańca przez Krajowy Węzeł Identyfikacji Elektronicznej

Profilem Zaufanym,
2) system weryfikacji posiadacza Karty Mieszkańca poprzez skaner kodów QR lub przez

stronę internetową za pomocą wpisania ręcznego numeru karty lub szybkiego kodu
potwierdzenia,

3) komunikacja Mieszkańca z Gminąi Partnerami Programu.
Z momentem pobrania i zainstalowania Aplikacji na urządzeniu mobilnym Użytkownika,
Operator Systemu udziela Użytkownikowi osobistej, niewyłącznej, niezbywalnej, bez
prawa do sublicencjonowania, odwołalnej licencji na korzystanie z Aplikacji zgodnie
Regulaminem, obejmującej korzystanie z Aplikacji, w tym jej instalację i używanie na
urządzeniach mobilnych Użytkownika, do jego wyłącznego, osobistego użytku. Na

podstawie ww. licencji Użytkownik nie ma prawa udzielania dalszych licencji,
rozpowszechniania, sprzedaży ani wprowadzania do obrotu Aplikacji. Licencja wygasa

z chwilą odinstalowania Aplikacji z urządzenia mobilnego Użytkownika.
Aplikacja mobilna jako całość, jak również poszczególne jej elementy, stanowi przedmiot
wyłącznych praw własności intelektualnej Operatora lub jego kontrahentów. Wszelkie

prawa dotyczące Aplikacji mobilnej, które nie zostały wyraźnie przyznane Użytkownikowi
na podstawie Regulaminu, w tym zgodnie z ust. 2 powyżej, nie mogą być przez
Użytkownika wykonywane.



3) podejmowanie jakichkolwiek aktywności, które mogłyby negatywnie wpłynąć na
działanie Portalu lub Aplikacji;

4) używanie jakichkolwiek danych, informacji, materiałów itp. zamieszczanych za
pośrednictwem Portalu lub Aplikacji w celach komercyjnych;

5) udzielanie licencji do korzystania ze strony internetowej Programu lub Aplikacji jako
całości lub jakiegokolwiek jej elementu;

6) kopiowanie, zmienianie, rozpowszechnianie, przerabianie, zbywanie, w tym
sprzedawanie, oddawanie do odpłatnego lub nieodpłatnego korzystania na
jakiejkolwiek podstawie prawnej, Portalu lub Aplikacji jako całości lub jakiegokolwiek
ich elementu;

7) wyodrębnianie i podejmowanie jakichkolwiek prób zmierzających do wyodrębniania
kodu źródłowego Portalu lub Aplikacji, zwyłączeniem działania w granicach
powszechnie obowiązującego prawa.

510
Uwagi

Informacja o szczególnych zagrożeniach związanych z korzystaniem przez Użytkowników
z usług świadczonych drogą elektroniczną w ramach Programu. Do potencjalnych
zagrożeń zalicza się:

1) złośliwe oprogramowanie (ang. Malware) — różnego rodzaju aplikacje lub skrypty
mające szkodliwe, przestępcze lub złośliwe działanie w stosunku do systemu
teleinformatycznego Użytkownika, takie jak wirusy, robaki, trojany;

2) programy szpiegujące (ang. Spyware) — programy śledzące działania użytkownika,
które gromadzą informacje o użytkowniku i wysyłają je — zazwyczaj bez jego wiedzy
i zgody — autorowi programu;

3) spam — niechciane i niezamawiane wiadomości elektroniczne rozsyłane jednocześnie
do wielu odbiorów, często zawierające treści o charakterze reklamowym;

4) wyłudzanie poufnych informacji osobistych (np. haseł) przez podszywanie się pod
godną zaufania osobę lub instytucję (ang. Phishing);

5) włamania do systemu teleinformatycznego Użytkownika z użyciem narzędzi
hackerskich;

6) kryptoanalizę — możliwość odnalezienia słabości systemu kryptograficznego w celu
umożliwienia jego złamania lub obejścia.

. Wcelu uniknięcia powyższych zagrożeń Użytkownik powinien zaopatrzyć swój komputeri
inne urządzenia elektroniczne, które wykorzystuje podłączając się do Internetu,
w program antywirusowy i zaporę sieciową.

s11
Reklamacja

Mieszkaniec może złożyć reklamację dotyczącą funkcjonowania Narzędzi Programu lub

zgłosić uwagi do Programu. Można skorzystać z następujących metod kontaktu:
1) drogą elektroniczną na adres e-mail: promocja © suchylas.pl;
2) telefonicznie tel. 61 8926-287;
3) pisemnie bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy Suchy Las

ul. Szkolna 13 w godzinach pracy Urzędu.



Załączniki do Regulaminu:
- załącznik nr 1 — wzór umowy partnerskiej;
- załącznik nr 2 — wzór karty fizycznej;
- załącznik nr 3 — wzór wniosku o Kartę Mieszkańca

11



POROZUMIENIE W SPRAWIE REALIZACJI PROGRAMU
KARTA MIESZKAŃCA GMINY SUCHY LAS

zawarte w Suchym Lesie, dnia .. r. pomiędzy:
Gminą Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie przyul. Szkolnej 13 , 62-002 Suchy Las NIP 7773145371
reprezentowaną przez: Pana Grzegorza Wojterę - Wójta Gminy Suchy Las, zwaną dalej Gminą
a

reprezentowanym przez
dalej Partnerem.

.. zwanym

si
Porozumienie zawiera się w celu ustalenia zasad współpracy pomiędzy Gminą a Partnerem w ramach
programu Sucholeska Karta Mieszkańca, zwanego dalej „Programem”.

2
Partner w ramach prowadzonej przez siebie działalności umożliwi posiadaczom „Sucholeskiej Karty

Mieszkańca” korzystanie z przygotowanego przez siebie zakresu zniżek, rabatów i preferencji,
kierowanych do posiadaczy Karty, zgodnie z zobowiązaniem Partnera, będącym załącznikiem do

niniejszego porozumienia, zwanego dalej zobowiązaniem.

s3
Gmina w ramach współpracy z Partnerem zobowiązuje się do:
1) zamieszczenia w narzędziach programu tj. na stronie internetowej oraz w aplikacji mobilnej

programu logo Partnera informującym o honorowaniu Karty,

2) udostępnienie Partnerowi aplikacji lub dedykowanego panelu www w celu odczytywania
ważności statusu Karty oraz umieszczania informacji handlowych przez Partnera oraz innych

informacji i materiałów przekazanych przez Partnera i zaakceptowanych przez Gminę,
3)|umieszczenie logo partnera w materiałach reklamowych, promujących Program.

84
Partner przystępując do realizacji Programu zobowiązuje się w szczególności do:
1) posiadania przez cały okres trwania niniejszej Umowy urządzenia mobilnego z systemem

android kartą SIM oraz dostępem do Internetu lub komputera z dostępem do Internetu,
umożliwiającego weryfikację statusu Karty i utrzymywanie go w stanie gotowości w miejscu, w

którym odbywasię płatność za usługi lub towary oferowane przez Partnera,
2) udzielania posiadaczom Sucholeskiej Karty Mieszkańca zniżek, rabatów, preferencji lub

uprawnień zgodnie ze zobowiązaniem stanowiącym załącznik do porozumienia i będącą jego

integralną częścią,
3) ji oferty z poszanowaniem zasad rzetelności,
4) zamieszczenia na swojej stronie internetowej informacji uzgodnionych z Gminą dotyczących

realizacji Programu oraz linku do strony internetowej Programu,
5) oznakowania lokalu/li w widocznym miejscu naklejką/ami o honorowaniu Sucholeskiej Karty

Mieszkańca przekazaną/ymi przez Gminę po zawarciu niniejszego porozumienia.

55
Partner ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec podmiotówi osób trzecich za szkody powstałe w

związku z realizacją niniejszego porozumienia, w tym, gdy udostępnione przez niego logo lub inne
materiały informacyjno-promocyjne będą niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa lub będą
naruszały prawa podmiotów lub osób trzecich, w szczególności majątkowe lub osobiste prawa
autorskie i prawa pokrewne, dobra osobiste lub dane osobowe.



„do porozumienia z dnia

realizacji Programu Karty Mieszkańca Gminy Suchy Las

Zobowiązanie partnera w ramach Programu Karta Mieszkańca Gminy Suchy Las

Nazwa podmiotu .

Adres siedziby...

NIP.

Osoba reprezentująca podmiot...

Numer telefonu.

Dane teleadresowe, które zostaną zamieszczone w narzędziach KARTY MIESZKAŃCA

Adres.

Numer telefonu...

Adres strony internetowej.

E-mail...

Niniejszym deklaruję przystąpienie do programu „Karta Mieszkańca” Gminy Suchy Las poprzez
udzielenie posiadaczom karty poniższych rabatów, zniżek i innych preferencji
1).

Oświadczam, że wszelkie koszty związane z udzielonymi ulgami poniosę w całości we własnym zakresie.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych podmiotu, który reprezentuję, informacji o ulgach
udzielanych użytkownikom Karty Gminy Suchy Las.

Pieczęć i podpis osób reprezentujących podmiot

Miejscowość. data ..



epober

waussr

TS





+

WNIOSEK
(O) owypaniE KARTY

(_) O PRZEDŁUŻENIE TERMINU WAŻNOŚCI KARTY

(_) OWYDANIE DUPLIKATU KARTY

() O UNIEWAŻNIENIE KARTY

Dane wnioskodawcy*

mię*

(os
saa] s PBEEERCORO]

Nazwisko* [E
)

Adres zamieszkania*

Ulica i numerdomu* ( 9)
kaza|EG SEIE Miezowość (en)
Dane dodatkowe:

Podanie tych danych nie Jest obowiązkowe, pozwoli jednak na ułatwienie kontaktu z Urzędem. Ich podanie jestrównoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie. Zgoda może zostać w dowolnym momencie wycofana.

Numer telefonu (rzrsewzjśkonaimstoowzwej) Adres e-mail(BeskoSsykaowaczoneze)(_) wniosek dotyczy wnioskodawcy

(©) wniosek dotyczy innejosoby (wypełnij załącznik nr 1 dla każdejosoby, dla której wnioskujesz o kartę)

Mieszkam w gminie Suchy Las i spełniam jedenz poniższych warunków uczestnictwa w programie:*

O] rozliczam podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym dla Gminy Suchy Las,
wskazuję jąwrozliczeniu jako miejsce swego zamieszkania

(O) roziczam w Gminie Suchy Las podatek rolny z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego osób fizycznych

(C) pomimo miejsca zamieszkania na terenie Gminy Suchy Las, na podstawie przepisów odrębnych mam
obowiązek rozliczania podatku dochodowego od osób fizycznych w urzędzie skarbowym według innejniż
miejsce zamieszkania właściwości

(O) pomimo miejsca zamieszkania na terenie Gminy Suchy Las, uzyskuje przychody (dochody) zwolnione na
podstawie odrębnych przepisów z podatku dochodowego od osób fizycznych, (wymagane jest przedstawienie
zaświadczenia o figurowaniu w ewidencji o miejscu zamieszkania)

Oświadczenia wnioskodawcy
Ja, niżej podpisana/y oświadczam, że:

(O) jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia*

(77 zapoznałam/em się i akceptuję postanowienia Regulaminu Programu Karta Mieszkańca SLjestemstąd *



" Administrator Danych Osobowych (ADO)
Urząd Gminy Suchy Las,ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las
tel. 61 892 6250, e-mail ug©suchylas.pl, www.suchylas.pl

Inspektor ochrony danych osobowych (IOD)
Krzysztof ziemian, adres e-mail: iod_suchylasGrodo.pl

ADO przetwarza Państwa dane w celu:
s [ealizacji Programu „Karta Mieszkańca Gminy Suchy Las SLjestemstąd" wprowadzonego uchwałą Rady GminySuchy Las nr LIV/635/23 z dnia 23 lutego 2023 r., umożliwiającego Uczestnikom korzystanie z ulg, zniżek ipreferencji w ramach Karty Mieszkańca zgodnie z Regulaminem przyznawania i korzystania z Karty MieszkańcaGminy Suchy Las „Sljestestąd" wprowadzonym Zarządzeniem nr 106/2023 Wójta Gminy Suchy Las zdnia 23Czerwca 2023 r. Przetwarzanie danych następuje na podstawie art.6 ust. 1 lt. e RODO (przetwarzanie jestniezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na promocji rozliczaniapodatków w Gminie Suchy Las oraz realizacji jej polityki rozwojowej, promocyjneji społecznej:wysyłania przez Administratora zawiadomień związanych z realizacją Programu oraz informacji dotyczącychwydarzeń i akcji organizowanych przez Gminę, komunikatów związanych z funkcjonowaniem Gminyw formiepapierowej, informacji o ofertach Partnerów Programu, w zakresie w jakim Uczestnik wyraził zgodę. Przetwarzaniedanych następuje na podstawie art.6 ust. 1 it a RODO, czyli na podstawie wyrażonej zgody.

Podanie przez Uczestnika danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie w zakresie wymaganymuniemożliwia przystąpienie do Programu. Podanie innych danych jest dobrowolne, brak ich podania uniemożliwiSkorzystanie z dodatkowych funkcji, np. podanie numeru telefonu Jest konieczne, jeśli Użytkownik chce
otrzymywać komunikaty związane z funkcjonowaniem Miasta poprzez SMS.

Prawa związanez przetwarzaniem danych osobowych:
* Jeżeli podstawą prawnajestart. 6ust. 1 lita RODO:

prawo dostępu do treści danych
prawo do sprostowania danych

prawodo usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym)
prawodo ograniczenia przetwarzania danych

prawo do przenoszenia danych

00000

Jeżeli podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit e lub f RODO:
prawo dostępu do treści danych

prawo do sprostowania danych
prawo do usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym)
prawo do ograniczenia przetwarzania danych
prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych

00000

Prawodocofnięcia zgody:
W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody Uczestnik ma prawo wycofać zgodę w każdejchwili, przesyłając wiadomośće-mail na adres wskazany powyżejlub osobiście w siedzibieAdministratora. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano napodstawie zgody przedjej cofnięciem.

Odbiorcy danych:
W związku z przetwarzaniem danych dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriomodbiorców, takim jak:
. Organom i instytucjom oraz właściwym podmiotom administracji publiczneji samorządowej w zakresie i wcelach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.. Firmom świadczącym usługina rzecz ADO,a w szczególności w zakresie: ochrony danych osobowych,podmiotom wykonującym usługi audytu, obsługi informatycznej, oprogramowania komputerowego, finansowe,ubezpieczenia, serwisu urządzeń, korespondencyjne, wsparcie techniczne i serwisowe dla oprogramowaniawykorzystywanego w programie promocyjnym Karta Mieszkańca na podstawie umowy powierzenia danych



Załącznik nr1
Dane osób,dla których wnioskuję o kartę

Nazwisko* [EE

s]
Dane dodatkowe:

Podanie tych danych nie jest obowiązkowe, w przypadku wyrażenia odpowiedniej zgody umożliwi przesyłanie dzieckuokreślonych informacji przez Urząd Gminy.

Numer telefonu dzieck__ ) adrese-mail|[ )
Adres zamieszkania rodzica (na który będzie przesłana karta dla dziecka)

Ulicainumerdomu* (
w)

Kod pocztowy BEBO NO[EHEETNTYTR]

Oświadczenia wnioskodawcy
Ja, niżej podpisana/y oświadczam, że:
1. powyższe dane są prawdziwe
2. jestem umocowana/y do złożenia wniosku w imieniu osób w nim wskazanych

(O) (wyrażam zgodę na przesyłanie mojemu dziecku przez Urząd Gminy Suchy Las na wskazany adres emailinformacji dotyczących wydarzeńi akcji organizowanych przez Gminę, komunikatów związanych zfunkcjonowaniem miasta (awarie, objazdy, zmiany harmonogramów odbioru odpadów, zmian rozkładów jazdyitp.). Zgoda może zostać wycofana w każdym czasie.
wyrażam zgodę na przesyłanie mojemu dziecku przez Urząd Gminy Suchy Las na wskazany numer telefonuO (SMS) informacji dotyczących wydarzeńiakcji organizowanych przez Gminę, komunikatów związanych zfunkcjonowaniem miasta (awarie, objazdy, zmiany harmonogramów odbioru odpadów, zmian rozkładów jazdyitp.). Zgoda może zostać wycofana w każdym czasie,

wyrażam zgodę na przesyłanie mojemu dziecku przez Urząd Gminy Suchy Las na wskazany adres e-mailinformacji o ofertach partnerów Programu Karty Mieszkańca. Zgoda może zostać wycofana w każdym czasie.

Suchy Las, dnia ... Podpis wnioskodawcy .

* podanie danych oznaczonych gwiazdką Jest obowiązkowe



„wykorzystywanego w programie promocyjnym Karta Mieszkańca na podstawie umowy powierzenia danychosobowych.
. Innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe dla administratora.
Dane osobowe po zrealizowaniu celu,dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych iprzechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa i wewnętrznych regulacji dotyczących archiwizowaniadanych obowiązujących w Urzędzie Gminy Suchy Las w Suchym Lesie.

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej


